
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - KOLODĚJE
K Jízdárně 9/20, Praha - Koloděje, 190 16

tel.: 281 970 050,281 971 010
e-mail: info@kolodeie.cz

Objednávka č.:
OBJ/33/0044/2021
č.j.: MC P-KLDJ 0782/2021

OBJEDNATEUZADAVATEL
MČ Praha - Koloděje
K Jízdárně 9/20 IČ: 00240338
193 16 Praha - Koloděje

Zastoupená:
Ing. Angela Morávková - starostka Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 200711389/0800

DODAVATEL / ZHOTOVITEL
Petr Teuber IČ: 65716876
Žižkova 313 DIČ: CZ7404073589
54101 Trutnov

Zastoupený: p.

___________Objednáváme u vás zhotovení níže uvedeného díla/dodávku zboží za následujících podmínek:
I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ - Gastro vybavení do kuchyně a jídelny ZŠ Praha - Koloděje
Na základě Vaší nabídky, která je přílohou této objednávky, u Vás objednáváme následující gastro vybavení:

1. Odšťavňovač- N28: odšťavňovač na ovoce a zeleninu N 28, 230V/50/1 Kč 53 980,-
2. Chladící vitrína: VCH 3120 Vitrínka chladící 120 cm Kč 11 490,-
3. Výrobník a vířič chlazených nápojů C-2S Kč 15 900,-

II. DOBA PLNĚNÍ

28.05.2021

III. CENA
Cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena: Kč 81 370,00
DPH 21%: Kč 17 087,70
Cena včetně DPH 21 %: Kč 98 457,70

Objednávku, prosíme, přiložte jako přílohu k Vašemu daňovému dokladu, v opačném případě Vám bude faktura
vrácena.



IV. platební podmínky

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena a odeslána MČ Praha -
Koloděje.
Splatnost faktury činí 21 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/2004 Sb. tak, aby bylo naprosto zřejmé, že
slouží rovněž pro daňové účely a dále musí obsahovat tyto údaje:
- údaje objednatele, sídlo, IČ, DIČ
- údaje dodavatele, sídlo, IČ, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost
faktury________________________________________________________________________________________________

V. SMLUVNÍ SANKCE
Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu dohodnutou na 1 % ze
základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.
VI. ŘEŠENÍ SPORŮ
Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

Vil. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od doručení DODAVATELI
/ZHOTOVITELI.
OBJEDNATEL/ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této objednávky s
dodatkem nebo odchylkou.
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky (?Potvrzení přijetí objednávky") a toto
?Potvrzení" doručte OBJEDNATELI/ZADAVATELI.

V Praze dne: 21.5.2021

Za objednatele:

Vladimír Mužík ing. Angela Morávková
místostarosta

Bc. Jiří Šejna, DiS.
tajemník

(správce rozpočtu)





vladimir.muzik@kolodeje.cz

Od: angela.moravkova@kolodeje.cz
Odesláno: čtvrtek 20. května 2021 12:51
Komu: 'Mužík, Vladimír'
Předmět: FW: cenová nabídka

Nabídka na dovybavení jídelny

Ing. Angela Morávková
starostka MČ Praha-Koloděje

K Jízdárně 9,190 16 Praha-Koloděje
mob: +420 603516522
tel: +420 281970 050
e-mail: angela.moravkova@kolodeie.cz
web: www.kolodeje.cz

From: Petr Teuber
Sent: Tuesday, May 18, 2021 10:33
To: angela.moravkova@kolodeje.cz
Subject: cenová nabídka

Dobrý den, níže posílám cenovou nabídku.

Varianta 1
N28:ODŠŤAVŇOVAČ NA OVOCE A ZELENINU N 28, 230V/50/1

Profesionální elektrická odstředivka N 28 značky SANT0S. Vhodné do freshbarů a dalších provozů s požadavkem na rychlou a kvalitní přípravu čerstvé šťávy
Lze odšťavňovat všechny druhy ovoce a zeleniny.
Odstředění na principu centrifugy pomocí hlubokého odstředivého koše a strouhacího kotouče.
Silný a tichý motor.
Motorový blok je celokovový (nerez, hliník),vyjímatelná nádoba nerez.
Vyměnitelný nerezový strouhací disk o průměru 165 mm.
Speciální klíč - Speciální klíč pro vyšroubování a zašroubování koše.
Víko z hliníku s podávacím násypným otvorem o průměru 68 mm.
Odstředivka N 28 je vybavena:
plastovým odpadním košem, motorem s tepelnou pojistkou, bezpečnostními prvky pro okamžité zastavení motoru při náhlém otevření a nemožnosti spuštění
při
nesprávném sestavení, ochranou proti přehřátí.
Základní vybavení:
koš o průměru 240 mm s oky o průměru 0,5 mm, odpadní koš.
Na vyžádání:
koš s oky o průměru 0,8 mm
ZÁRUKA NASTROJ: 2 roky

Cena bez DPH 53 980,- SKLADEM

Varianta 2
N68:ODŠŤAVŇOVAČ NA OVOCE A mÍTimJ N 68, 230V/50/1

1



Odstředivka na ovoce a zeleninu N 68 od francouzského výrobce SANTOS. Vhodná do ovocných barů, obchodů se zdravou výživou, hotelů,
barů, restaurací, cukráren,
obchodů se zmrzlinou aj. Určena pro všechny druhy ovoce a zeleniny (citrusové plody musí být oloupané). Odstředění na principu centrifugy
pomocí hlupts^ého
odstředivého koše^a strouhacího kotouče. Vysoký výkon - více než 1 l/min. Extra široká násypka - průměr 79,5 mm - není nutné ovoce nebo
zeleninu krájet. PatehtQvaný
uzamykací-odemykací syštérn se speciální pákou. Okamžité zastavení motoru při náhlém otevření. Všechny odnímatelné části lze mýt v myčce.
Nerezová miska,
filtrační koš a víko. Základna je vyfsíbena v kombinaci nerez a hliník. EZY-CLEAN li - patentovaný systém umožňující demontovat nádobu, koš a
víko bez potřeby n.
jakéholi nástroje. Snadné a rychlé čištěníx.
Standardní vybavení N.
čistící kartáček, filtrační koš s oky o průměru 0,SHpm odkapní miska.
Lze doobjednat:
filtrační koš s oky o průměru 0,8 mm (vhodný pro vlákhité ovoce např. ananas)

Cena bez DPH 53 980,- DODÁNíW 2 TÝDNY

VCH 3120 Vitrínka chladicí 120 cm

celonerezové provedení
elektronická řídicí jednotka
agregát vpravo
skleněný hygienický zákryt
na 4 GN

Cena bez DPH 11 490,- SKLADEM

Výrobník a vířič chlazených nápojů C-2S

Je vhodný pro běžné nápoje, koncentráty, sirupy, práškové směsi a také nápoje s větším obsahem dužiny). -
Polykarbonátové nádoby na nápoje, snadno odnímatelné. - Snadné dávkování samoobslužným kohoutem

2

Odstředivka na ovoce a zeleninu N 68 od francouzského výrobce SANTOS. Vhodná do ovocných barů, obchodů se zdravou výživou, hotelů, 
barů, restaurací, cukráren,
obchodů se zmrzlinou aj. Určena pro všechny druhy ovoce a zeleniny (citrusové plody musí být oloupané). Odstředění na principu centrifugy 
pomocí hlupts^ého
odstředivého koše^a strouhacího kotouče. Vysoký výkon - více než 1 l/min. Extra široká násypka - průměr 79,5 mm - není nutné ovoce nebo 
zeleninu krájet. PatehtQvaný
uzamykací-odemykací syštérn se speciální pákou. Okamžité zastavení motoru při náhlém otevření. Všechny odnímatelné části lze mýt v myčce. 
Nerezová miska,
filtrační koš a víko. Základna je vyfsíbena v kombinaci nerez a hliník. EZY-CLEAN li - patentovaný systém umožňující demontovat nádobu, koš a 
víko bez potřeby n.
jakéholi nástroje. Snadné a rychlé čištěníx.
Standardní vybavení N.
čistící kartáček, filtrační koš s oky o průměru 0,SHpm odkapní miska.
Lze doobjednat:
filtrační koš s oky o průměru 0,8 mm (vhodný pro vlákhité ovoce např. ananas)

Cena bez DPH 53 980,- DODÁNíW 2 TÝDNY

VCH 3120 Vitrínka chladicí 120 cm

celonerezové provedení 
elektronická řídicí jednotka 
agregát vpravo 
skleněný hygienický zákryt 
na 4 GN

Cena bez DPH 11 490,- SKLADEM

Výrobník a vířič chlazených nápojů C-2S

Je vhodný pro běžné nápoje, koncentráty, sirupy, práškové směsi a také nápoje s větším obsahem dužiny). - 
Polykarbonátové nádoby na nápoje, snadno odnímatelné. - Snadné dávkování samoobslužným kohoutem

2



vybaveným odolným těsněním. - Nerezová konstrukce AISI 304 snadná údržba a čistění.- Chlazení vzduchem
(chladivo R134a).- Klimatická třída N (pro okolní teplotu +16 až +32 °C).

Zařízení je určeno pro výrobu, prezentaci a udržení chlazených nápojů. Lopatkový systém víření dokonale promíchá a

vychladí směsy bez nežádoucí pěny.

Cena bez DPH 15 900,- SKLADEM

Doprava zdarma. Záruka 24 měsíců.

Děkuji

PetrTeuber

Gastrostyl

Žižkova 313
Trutnov 541 01
tel:
tel:
e-mail:
web: www.gastro-stvl.cz
Otevírací doba:
Po-Pá 7:00-15:00

3


